
ANUNCI  
 

CLASSIFICACIÓ FINAL I PROPOSTA DE NOMENAMENT DEL 

PROCÉS DE SELECCIÓ PER COBRIR AMB CARÀCTER INTERÍ EL 
LLOC DE SECRETARIA DE CLASSE SEGONA DEL CONSELL 

COMARCAL DE L’URGELL I CREACIÓ DE BORSA DE TREBALL.  
 

El Tribunal qualificador del procés de selecció de referència, reunit en 
sessió el 22 de desembre de 2022, fa publica la relació de les 

puntuacions finals obtingudes per totes les persones aspirants per 
ordre de puntuació, i amb el sumatori de la fase d’oposició i de la fase 

de concurs.  
 

Realitzades les valoracions dels dos supòsits pràctics de la fase 

d’oposició de conformitat amb la base 8.1, el resultat ha estat el 

següent: 

  

NÚM. 
ORDRE NOM DNI 

VALORACIÓ  
OPOSICIÓ 

2 SONIA MIR CAMINAL ...5185.. NO APTE 

4 EVA MARIA CIRERA BURGUES ...8342.. 10,05 

5 ARTUR BUSQUETA MAESO ...5218.. NO APTE 

6 JULIA MODESTO SALLA ...9693.. NO APTE 

9 SILVIA MARI HERNANDEZ ...4042.. NO APTE 

10 MARIONA CODINA TORELLO ...9690.. 14,35 

11 NOEMÍ ALONSO FERNANDEZ ...4937.. NO APTE 

12 MARCEL·LÍ MARTORELL FONT ...7936.. 10,85 

13 VÍCTOR NAVIO ROCA ...3492.. 17 

14 POL RIUS FIGUEROLA ...0429.. 18,4 

16 ROSARIO GARCIA DE LA CRUZ ...6402.. NO APTE 

 

Finalitzada la fase de concurs amb la valoració dels mèrits degudament 
acreditats pels aspirants que han superat la fase d’oposició, de 

conformitat amb la base 8.2, la valoració de les dues fases, oposició i 
concurs, és la següent: 

 
NÚM. 

ORDRE NOM DNI 
VALORACIÓ 
OPOSICIÓ  

VALORACIÓ 
CONCURS 

4 EVA MARIA CIRERA BURGUES ...8342.. 10,05 0,7 

10 MARIONA CODINA TORELLO ...9690.. 14,35 0,75 

12 MARCEL·LÍ MARTORELL FONT ...7936.. 10,85 4,6 

13 VÍCTOR NAVIO ROCA ...3492.. 17 0,7 

14 POL RIUS FIGUEROLA ...0429.. 18,4 0 

 
De les puntuacions totals obtingudes pels aspirants, d’acord amb la 

valoració conjunta de la suma de les puntuacions de la fase d’oposició 



i de la fase de concurs, en resulta la classificació definitiva, per ordre 
decreixent, següent: 

 
NÚM. 

ORDRE NOM DNI 
VALORACIÓ  
OPOSICIÓ  

VALORACIÓ 
CONCURS 

PUNTUACIÓ 
TOTAL  

14 POL RIUS FIGUEROLA ...0429.. 18,4 0 18,40 

13 VÍCTOR NAVIO ROCA ...3492.. 17 0,7 17,70 

12 MARCEL·LÍ MARTORELL FONT ...7936.. 10,85 4,6 15,45 

10 MARIONA CODINA TORELLO ...9690.. 14,35 0,75 15,10 

4 EVA MARIA CIRERA BURGUES ...8342.. 10,05 0,7 10,75 

 
A la vista de la puntuació global obtinguda per les persones aspirants 

en el concurs-oposició de referència el Tribunal acorda:  
 

“Primer. Formular la proposta de nomenament per cobrir, amb 

caràcter de funcionari interí, el lloc de treball de secretaria de classe 
segona del Consell Comarcal de l’Urgell, a la persona que ha obtingut 

la millor puntuació Sr. POL RIUS FIGUEROLA, amb DNI ...0429... 
 

Segon. Proposar la formació i la inclusió a la borsa de treball ha 
constituir d’acord amb la base 9, a les persones aspirants, segons 

l’ordre de puntuació, següents: 
  

NÚM. 
ORDRE NOM DNI 

VALORACIÓ 
OPOSICIÓ  

VALORACIÓ 
CONCURS 

PUNTUACIÓ 
TOTAL  

13 VÍCTOR NAVIO ROCA ...3492.. 17 0,7 17,70 

12 MARCEL·LÍ MARTORELL FONT ...7936.. 10,85 4,6 15,45 

10 MARIONA CODINA TORELLO ...9690.. 14,35 0,75 15,10 

4 EVA MARIA CIRERA BURGUES ...8342.. 10,05 0,7 10,75 
 

Tercer. Fer pública aquesta proposta, de conformitat amb el que 

preveu la base 3.2, per un termini de deu dies hàbils perquè es 
formulin les reclamacions i les esmenes que s’estimin oportunes. 

 
Tàrrega, 27 de desembre de 2022 

 

 
 

La presidenta del Tribunal qualificador 
 
Signatura electrònica 


